
                                   

  2023 年 6 月 

お客様各位 

 

 

〒690-0133 松江市東長江町 902-43 

TEL：0852-36-6661 

FAX：0852-36-6697 

【 ＬＰガス夏期料金のご案内 】 

 

拝啓 平素は弊社 LPガスをご使用頂き、厚く御礼を申し上げます。 

 さて LPガス価格ですが、弊社では「季節別料金体系」を採用しております。今月６月～

１１月検針分の夏期料金単価を下記の通りご案内申し上げます。 

 夏期料金につきましては、新型コロナウィルス感染症の終息や中国景気の低迷により原

油需要が伸び悩んでいること、また為替も安定してきており LPガス仕入価格も下落傾向に

あります。従いまして今期の夏期料金単価につきましては、１㎥あたり△２０円の値下げ

をさせて頂きたいと存じます。 

今後もお客様に安心・安全にご使用いただけるよう努力して参りますので、引き続きご

愛顧頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 


